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Gminne Przedsi¢biorstwo Kuznia Raciborska 02.01.2017r,

Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z 0.0.
47-420 Kuznia Raciborska
ul. Klasztorna 45

L.DZ.WOD-KAN 4 /01/2017

Dotyczy: Wyjasnienia tresci SIWZ oraz odpowiedzi na zapytania w sprawie przetargu nieogra~
niczonego na roboty budowlane.

Numer sprawy: L.DZ. WOD-KAN 733/12/2016

Ogloszenie w Biuletynie Zam6wien Publicznych pod nr. 365221 — 2016
Nazwa zadania: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Kuznia Raciborska
cz¢$¢ péinocno wschodnia”

Gminne Przedsigbiorstwo Wodociagoéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Kuzni Raciborskiej niniej-
szym przekazuje tre$¢ zapytan oraz odpowiedzi na nie.

1. W zwigzku z zamieszczong odpowiedzig na pytanie nr 5 z dnia 23.12.2016 prosimy o uscislenie
grubosci warstw nawierzchni asfaltowej do odbudowy. We wspomnianej powyzej odpowiedzi
Zamawiajacy wskazuje, iz warstwy poprawnie opisane s3 w przedmiarach rob6t oraz w decyzji
Burmistrza Miasta Kuznia Raciborska nr 1B 7230.16.2016 z dnia 07.09.2016r. Wg. ww. decyzji
wspominang nawierzchni¢ nalezy odbudowaé wg. nastgpujacych warstw: - Scm w. Scieralna, -
6cm w. wigzaca, -7em podbudowa z betonu, - 20 cm podbudowa z kruszywa tamanego stabili-
zowanego mechanicznie. Natomiast w kosztorysie sa inne warstwy i inne grubosci tych warstw.
Mianowicie: -4cm w. Scieralna, -6cm w. wigzgca, 10 cm podbudowa z kruszywa famanego — w.
gorna, -30 cm podbudowa z kruszywa tamanego — w. dolna. Czy nalezy uwaza¢ dalej za wigzg-
ce warstwy z przedmiaru rob6t? Jesli nie to prosimy o stosowna korekte przedmiaru robot.

Odpowiedz zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje iz zgodnie z odpowiedzia pytanie nr S z dnia 23.12.2016 w
sprawie grubo$ci warstw nawierzchni asfaltowych do odbudowy wiazaca jest decyzja
Burmistrza Miasta Kuznia Raciborska nr IB 7230.16.2016 z dnia 07.09.2016r.

W zwigzku z powyiszym modyfikuje si¢ opis prac koniecznych do wykonania w
przedmiarze robét w nizej wymienionych pozycjach na nast¢pujacy:
jest ,poz. 43 d.2.2 Podbudowa z kruszywa lamanego — warstwa dolna — za kazdy dalszy
1 cm grub. po zageszczeniu. Krotno$é = 15 146,09”
zmienia si¢ ,, poz. 43 d.2.2 Podbudowa z kruszywa lamanego — warstwa dolna — za kaz-
dy dalszy 1 cm grub. po zageszczeniu. Krotno$é =5 146,09”
jest ,poz. 44 d.2.2 Podbudowa z kruszywa lamanego — warstwa gérna o grub. po za-
geszcz. 8 cm 146,09”
zmienia si¢ ,,poz. 44 d.2.2 Podbudowa z betonu asfaltowego AC22P — o grub. po za-
geszez. 5 cm 146,09”
jest ,,poz. 45 d.2.2 Podbudowa z kruszywa lamanego — warstwa gérna za kazdy dalszy
1 cm grub. po zageszez. Krotnosé =2 146,09”
zmienia si¢ ,,poz. 45 d.2.2 Podbudowa z betonu asfaltowego AC22P — za kazdy dalszy 1
cm grub. po zageszez. Krotnosé =2 146,09”
jest ,poz. 49 d.2.2 Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych —
warstwa $cieralna asfaltowa — kazdy dalszy 1 cm grub. po zageszcez. 146,09”
Zmienia si¢ ,,poz. 49 d.2.2 Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryso-
wych — warstwa §cieralna asfaltowa — kazdy dalszy 1 ecm grub. po zageszez. Krotno$¢ =2
146,09”
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2. Prosimy o o potwierdzeni, iz przylacza domowe wykonywane do granicy dziatki , zakonczone
studnig fi 315 beda wykonywane metoda wykopu otwartego?

Odpowiedz zamawiajgacego:

Niniejszym Zamawiajacy informuje, iz dokumentacja projektowa zaklada wykonamnie
przylaczy domowych zakonczonych studnia fi 315 posadowiong na posesji mieszkancow
w odleglosci 1-1,5m od granicy dzialki, w miejscu ustalonym na etapie projektowan ia,
metoda wykopu otwartego.

3. Po zakonczonych robotach montazowych zostanie odbudowana podbudowa z tlucznia w celu
udroznienia przejazdu. Natomiast nawierzchnie asfaltowe zostang odbudowane po zakonczeniu
wszystkich prac zwigzanych z montazem kanalizacji sanitarnej. W zwigzku z powyzszym pwo-
simy o wyjasnienie czy oplaty za zajecie pasa drogowego bedg pobierane do momentu poloze-
nia nawierzchni asfaltowej? Czy tylko w momencie montazu kanalizacji sanitarnej oraz pézniej
w momencie kladzenia nawierzchni asfaltowej?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajgcy na ww. pytanie cz¢Sciowo udzielil odpowiedzi w zapytaniu nr 7 z dmia
23.12.2016r. Niemniej jednak powszechnie stosowang praktyka zarzadcéow drog jest po-
bieranie oplat za jej zajecie od dnia wydania stosownego postanowienia/decyzji do dmia
protokolarnego przejecia pasa drogowego po caloSciowym zakonczeniu prac — lgcznie z
odtworzeniem nawierzchni asfaltowej.

4. W jaki sposdb beda rozliczane wykonane roboty? Czy tak jak stanowi umowa roboty beda rozli-
czane cenami jednostkowymi za faktycznie wykonany zakres?

Odpowiedz zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, iz roboty bedg rozliczane w sposéb opisany w §6 ust 1 i 2
wzoru umowy stanowigcego zalgcznik nr 4 do SIWZ-u.

5. W zwiazku z rozbieznosciami co do dtugosci poszczegdlnych przewiertéw i ze wzgledu na ryczal-
towy charakter rozliczenia prosimy o odpowiedz czy mozna zmieni¢ ilosci w przedmiarach ro-
bot?

OdpowiedZ zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza mozliwosci modyfikacji przez wykonawcow
ilosci poszczegolnych robdt koniecznych do wykonania w przedmiarach robét.

6. Zgodnie z opisem technicznym str. 44 Cze$¢ 4 ppkt. 4.3 inwestycja obejmuje wykonanie 5391,0
mb sieci z rur PE 100 SDR17 o $rednicy 200x11,9mm. Natomiast wg przedmiardw, oraz zesta-
wienia materialow do opisu technicznego jest to 2695,5mb, a wg profili podtuznych jest to
2696,2mb. Jaka jest prawidtowa dlugos¢ rurociagdw tej srednicy do wykonania?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz w przytoczonym miejscu opisu technicznego wystapil
blad pisarski projektanta. Prawidlowa dlugos$¢ koniecznej do wybudowania sieci grawi-
tacyjnej PE 100 SDR17 o $rednicy 200x11,9mm jest wskazana w przedmiarach oraz ze-
stawieniu materialéw i wynosi 2695,5mb.
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